(55) 3317-0129 
https://www.santamarialeiloes.com.br

luizfernando@santamarialeiloes.com.br

LOTE: 001 Processo: 5001961-53.2020.8.21.0025

Veículo VW/FOX 1.0, ano/modelo 2009/2009, placas IPN3922, RENAVAM 00124192980, na cor cinza. Ônus: IPVA – 2026 R$676,49 (seiscentos e setenta e
seis e quarenta e nove centavos). Localização do bem: Avenida Dom Pedro II, 814, Vila Kennedy em Santana do Livramento/RS. Depositário: Carlos
Roberto Trindade da Silva. AVALIAÇÃO: R$ 19.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 9.500,00

JUSTIÇA CÍVEL DE SANTANA DO LIVRAMENTO/RS